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Uluslararası çalışmalar sürdüren bir IT firmasında çalışma fırsatı

Tanınırlığı olan bir firmada çalışma fırsatı

Müşterimiz Hakkında

Gaziantep'te temelleri atılan bir holding, sanayileşmeyi hedefleyerek Türkiye'nin önde gelen ve

başarılı şirketleri arasında konumlanmıştır. Uluslararası standartlara uyum ve sürekli gelişim

ilkesini benimseyen bu holding, elde ettiği başarıyı daha da ileriye taşıma amacıyla adım adım

ilerlemektedir. Tekstilden plastiğe, hijyenden enerjiye, pazarlamadan eğitime kadar geniş bir

yelpazede faaliyet gösteren Holding, Türkiye'nin en büyük kuruluşlarından biri olarak öne

çıkmaktadır.

İş Tanımı

Network yönetimi ile ilgili yeterli teknik bilgiye sahip, Switch konfigürasyonu ve Vlan

konularında tecrübeli,

Kullanıcı gereksinimlerine ve fonksiyonel özelliklere göre yazılım geliştirebilecek,

İlişkisel veri tabanları, MSSQL veri tabanı ve T-SQL konusunda tecrübeli,

ERP yazılımları ve metodolojisi konusunda bilgi sahibi,

Microsoft .NET platformu üzerinde C#, ASP.NET Web Application, SQL Server kullanarak web,

web servis ve windows uygulamaları geliştirebilecek,
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27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri hakkında tecrübeli,

Donanım yönetimi ve meydana gelen arızaların çözülmesi,

Sözlü ve yazılı iletişim becerisi yüksek, problem çözme ve koordinasyon becerileri gelişmiş,

araştırmacı, değişime açık,

İyi düzeyde İngilizce bilgisi,

Takım çalışmasına yatkın,

Aradığımız Profil

Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği bölümlerinden mezun,

Bilgi sistem ve teknolojileri alanında en az 10 yıl deneyim sahibi ve en az 5 yıl yöneticilik tecrübesi

olan

Windows Server, Exchange Server, Active Directory vb. Microsoft altyapı sistemlerini

yönetebilecek,

VeritabanıYönetimi hakkında yeterli bilgi ve tecrübe sahibi

Teklif Edilenler

Bu pozisyon, geniş yan haklar, esnek çalışma imkanları, kapsamlı eğitim programları ve tatil

avantajları gibi çeşitli avantajlar sunarak adaylara bir fırsat sunmaktadır. Bu nedenle, diğer

benzer roller arasında öne çıkmaktadır.
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